МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
пгт. Хасан

«07» декабря 2018 г.	№ 93

пгт. Хасан
07.12.2018 года
№ 46-НПА

О нормативном правовом акте «О внесении изменений в Нормативный правовой акт от 01.12.2009 года № 68-НПА «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании главы Хасанского городского поселения»

	В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 04.06.2007 г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Трудовым Кодексом РФ, Уставом Хасанского городского поселения,

муниципальный комитет Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

1. Принять Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт от 01.12.2009 года № 68-НПА «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании главы Хасанского городского поселения».

2. [bookmark: _GoBack]Направить Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт от 01.12.2009 года № 68-НПА «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании главы Хасанского городского поселения» главе Хасанского городского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящий Нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Председатель муниципального комитета
Хасанского городского поселения	Ю.Э. Епифанцева

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в Нормативный правовой акт от 01.12.2009 года
№ 68-НПА «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании главы Хасанского городского поселения»

Принят решением
муниципального комитета
Хасанского городского поселения
№ 93 от 07.12.2018 года

В соответствии Уставом Хасанского городского поселения, Решением муниципального комитета Хасанского городского поселения от 04.12.2018 года № 92 «Об утверждении бюджета Хасанского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,

1. Внести в Нормативный правовой акт № 68 от 01.12.2009 года «О денежном содержании и материальном стимулировании Главы Хасанского городского поселения» следующие изменения:

1.1 Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Размер ежемесячного денежного вознаграждения главы Хасанского городского поселения устанавливается:

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения,
рублей

	Глава Хасанского городского поселения
	6 676,00

2. Настоящий Нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Хасанского городского поселения	И.В.Степанов
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png